June 2020
P i e z o L i s t e n TM
PiezoListenTM
针对一般品
压电扬声器
PHUA6630-076B-00-000
PHUA3030-049B-00-000
PHUA3015-049B-00-000

P i e z o L i s t e n TM
压电扬声器PHU系列的概要
型号的命名方法
产品阵容
电极规格
PHU A 3030 - 049 B - 00-000
系列名称 用途
素子尺寸
(L×W) 厚度 类型 管理编号
A 一般用途 3030 30×30mm 49 0.49mm B FPC
B 车载用途（开发中）
型号 PHUA6630-076B-00-000 PHUA3030-049B-00-000 PHUA3015-049B-00-000 PHUA2010-049B-00-000
尺寸
产品 (mm) 79×30×0.96 43×30×0.69 43×15×0.69 20×26.5×0.69
素子 (mm) 66×30×0.76 30×30×0.49 30×15×0.49 20×10×0.49
电极 FPC FPC FPC FPC
FPC
宽度 12mm
绝缘长度 14.5mm
引线间距 7.0mm
条长度 5.0mm
补强板 8.0mm
(5/12)
20200616 / piezolisten_commercial_phu_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。